ITEM PRODUTO  MODELO MARCA QNT V. UNIT V. TOTAL 

1 

LUMINÁRIA PUBLICA DE 

LED 50W PARA POSTE 

SMD/6500K MTX 500 

UND 

R$ 

77,84 

R$ 38.920,00 

2 

LUMINÁRIA PUBLICA DE 

LED 70W PARA POSTE 

SMD/6500K/ 

100W 

MTX 300 

UND 

R$ 

82,60 

R$ 24.780,00 

Valor total R$ 63.700,00 (sessenta e três mil e setecentos reais) 

F.X. COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

59.832.277/0001-21 

ITEM PRODUTO  MODELO MARCA QNT V. UNIT V. TOTAL 

3 

LUMINÁRIA 

PUBLICA DE 

LED 100W PARA 

POSTE 

ARCO IRIS 

LED MODELO: 

Luminária

[...]

Luminária 

ARCO IRIS 

LED 

MODELO: 

Luminária 

100 

UND 

R$ 188,99 R$ 18.899,00 

5 

LUMINÁRIA 

PUBLICA LED 

300W 

P ARCO IRIS 
LED MODELO: 

Luminária 

P ARCO 
IRIS LED 

MODELO: 

Luminária 

100 

UND 

R$ 236,59 R$ 23.659,00 

Valor total R$ 53.617,00 (cinquenta e três mil seiscentos e dezessete 

reais) 

ORGÃO GERENCIADOR: O órgão Gerenciador responsável pela 

condução do conjunto de procedimentos deste Pregão ELETRÔNICO 

SRP nº 015/2025 e gerenciamento da Ata de Registro de Preços 

dele decorrente é a Secretaria de Administração.